

عرفان قانعی فرد

تهدیدهای پیش و نقش شه‌ریار ایران بنا به

پادشاهی ایرانی

در ۱۳۵۷ مصیبتی بزرگ بر ملتی بزرگ رفت و ۴۴ سال ادامه دارد و جامعه ای را به قعر پرتگاه تاریخ پرتاب کرده

یورش و غارت و درنده خویی و ویرانگری اندیشه خمینیسیم در ۵۷ توسط ملای وحشی که در سینه تاریخ ایران باقی است

با این کیفیت هزار فرقه ای و مجمع الجزایر تفکر ایرانی - هیچ شانس برای وحدت ملی و اتحاد وجود ندارد

به جایی نمی رسیم . در وحدت ملی و اتحاد است که کار درست شود. با افراد خودخواه، تمامیت خواه، سهم خواه ، عروسک دست اجنبی، کوتوله سیاسی اتحاد ایجاد نمی شود و آسان هم نیست

راهی پر پیچ و خم با هزار مانع ریز و درشت در این سنگلاخ رسیدن به دمکراسی در ایران باقی است

عدم تغییر رژیم ملایان در ایران موجب نابودی و از هم پاشیده شدن مملکت خواهد شد. برای حفظ ایران باید کیان ملی و هویت ایران را حفظ کرد... عصبان داخلی، جنگ داخلی به سمت تجزیه طلبی است

شاهزاده، امکان فعلی ماست است و شهریار شایسته که باید نقشی مهم در این دوران خطیر ایران داشته باشد .. شه‌ریار ایران، اساس و مبنای وحدت ملی و مظهر وحدت است باید شانس را به او داد



رضا تقی‌زاده

ایران فردا! دمکراسی ناپایدار با شکم های گرسنه

ترسیم تصویر ایران فردا، علاوه بر تعریف ماهیت سیاسی حکومت آینده، میتواند جایگاه مطلوب یا ممکن برای ایران آینده را نیز در جامعه جهانی تعیین کند

پیش از سال 57 نقشه راه ایران تدوین شده، و هدف برنامه های میان مدت، قرار دادن کشور در جمع 5 قدرت جهانی اعلام بود

هدف دیگری که باید دوام دستاوردهای رفاهی را ضمانت میکرد، بستر سازی برای مشارکت فزاینده مردم در اداره کشور از راه گشودن تدریجی پنجره های سیاسی بود

در وضعیت کنونی که مفهوم قدرت در ایران تغییر کرده و دستاوردهای اقتصادی گذشته از میان رفته است، دادن وعده استقرار دمکراسی نوع غربی، در فردای عبور از حکومت مذهبی، پیش از احیا زیرساخت ها، دروغ بزرگی است که علاوه بر ایجاد یاس عمومی، میتواند به تولد دیکتاتوری دیگری در شرایط دوام فقر اقتصادی منجر شود

امین سوفیامهر

مشروطه خواهی هم استراتژی و هم هدف

بر خلاف آنچه برخی می‌پندارند، مشروطه‌خواهان نه تنها دارای گفتمان نیرومند هستند بلکه دارای سنت سیاسی قابل دفاع در عرصه حکمرانی و حکومت قانون هستند. آنها بر خلاف دیگر گروه‌های اپوزیسیون کنونی دارای چهره‌های شاخص ملی هستند. محمد علی فروغی‌ها، تقی زاده‌ها، هویدها، و جهانانی‌ها از سیاستمداران و چهره‌های ملی بوده‌اند که هنوز برای امروز ما راهگشا هستند. تکیه بر این میراث فکری-سیاسی می‌تواند ما را در برابر ریشه‌ها و میوه‌ها فکری-عملی قتنه ۵۷ مقاوم سازد. با بازپرداخت سنت فکری-سیاسی مشروطه و تجربه کامیاب حکمرانی پهلوی است که می‌توان بر جمهوری اسلامی چیره شد



LEADERSHIP AND THE FUTURE OF IRANIAN REVOLUTION

پادشاهی خواهان و استراتژی انقلاب

تهدیدهای امنیتی در رستاخیز ملی

اصول پیروزی و نقش جبهه ایرانگرا

نقش شه‌ریار ایران در پادشاهی

ضرورت سازماندهی و برنامه ریزی

ایران فردا و دموکراسی ناپایدار

www.cyrus.institute

CGI CYRUS
THE GREAT
INSTITUTE

www.cyrus.institute

CGI CYRUS
THE GREAT
INSTITUTE

LEADERSHIP AND THE FUTURE OF IRANIAN REVOLUTION



بابک شکرآبی

جایگزین ملموس و قابل درک

یک انقلاب بدون داشتن یک آلترناتیو قابل درک، هرگز آغاز نخواهد شد و اگر آغاز هرگز پیروز نخواهد شد

برای ملت ایران تنها آلترناتیو قابل درک همان گذشته ملموس دوران خاندان پهلوی است

گذشته‌ای که یادآور مرفه‌ترین و پرافتخارترین بخش از ۱۴۰۰ سال گذشته محسوب میشود

منطقا این دستاوردها معیار سنجش واماندگی جمهوری اسلامی نیز است دست‌آوردهای دوران خاندان پهلوی از سیاست خارجی، اقتصاد، محیط زیست، ورزش و غیره همگی تنیده شده با عرق ملی‌گرایی و غرور بازیافته‌ای بود که برای قرن‌ها مورد تحقیر قرار گرفته بود

بنابراین بسیار واضح است که ملی‌گرایی که امروز در جامعه ایرانی مشاهده میکنیم نه تنها بشدت تاثیر پذیرفته از آن دستاوردهاست بلکه تنها آلترناتیو طبیعی و منطقی را که ارائه می‌دهد همان گذشته زیسته‌است

این کم هزینه‌ترین و منطقی‌ترین انتخاب برای ایران و جهان خواهد بود

حجت کلاشی

منطق رستاخیز ملی و اصول پیروزی

انقلاب ۵۷ دو سرچشمه ضد ملی داشت. یکی می‌کوشید دولت و ملت ایران را درون امت اسلام حل کند و دیگری آنرا در ذیل منافع پرولتاریای جهانی می‌دید. آن یکی ایران را برای آرمان امت مصرف می‌کرد و این یکی برای پرولتاریا جهانی

هسته سختی که ایران داشت در هیچ‌کدام حل نشد. ابتدا مقاومت کرد و اکنون نیرو و توان نو یافته و بر پایه آگاهی ملی مبارزه‌ای برای سر و سامان بخشیدن به کشور آغاز کرده. سر و سامانی که بنیادی نو دارد

خیزش و رستاخیزی که ماه‌هاست با مرگ مهسا آغازیده سرآغاز و انگیزه و اراده و تاریخچه‌اش در نسبت با این مقاومت و آگاهی اراده قابل فهم است.

بهراد توکلی

ضرورت سازمان دهی و برنامه‌ریزی نهادی

اپوزیسیون

شرایط انقلابی حاکم بر کشورمان فرصتی تاریخی را پیش روی ما نهاده تا با انسجام و دقت نظر و با پرهیز از سهم خواهی و صرفا با اتکا به وطن پرستی و چهار اصل تمامیت ارضی کشور ایران، سکولاریسم ،

دموکراسی و تعیین شکل و نوع حکومت آینده از طریق رفراندوم آزادپس از سرنگونی جمهوری اسلامی و طی دوران انتقالی بتوانیم ایران عزیزمان را از چنگال رژیم جنایتکار اسلامی برهانیم

اپوزیسیون در سالهای اخیر تنها به نقش آفرینی رسانه ای بسنده کرده و صرفا نقش آگاه سازی جامعه و یا رساندن صدای مردم ایران به جهانیان را عهده دار بوده است اما امروز نیازمند آن است که با یک سیستم و ساختار منسجم سازمانی با زمان بندی ها و فازبندی های دقیق در حوزه های مختلف به عنوان یک نیروی با برنامه آلترناتیو هدایت انقلاب را عهده دار شود

با رژیمی که سازمان های مختلف امنیتی ، تبلیغاتی ، اطلاعاتی و جنگ روانی ، نظامی و قوه سرکوب ... دارد بدون یک سازمان منسجم نمی توان مبارزه ای موثر را به سرانجام رسانید

یک سیستم بر اساس نیازها و ضرورت ها باید بتواند نقشه راهی دقیق و زمانبندی شده را با ارزیابی دقیق شرایط موجود و بررسی احتمالات پیش رو ، به پیش ببرد

سعید قاسمی نژاد

مسیر پیروزی نهضت انقلابی و نقش جبهه ایرانگرا

در راه پیروزی

این گفتار به اختصار ریشه‌های نهضت انقلابی در ایران و شرایط کنونی آن را توضیح می‌دهد. سپس به بررسی چگونگی پیروزی و چگونگی موفقیت انقلاب می‌پردازد. در نهایت نشان می‌دهد که چگونه یک جبهه متحد ملی-مشروطه خواه سلطنت طلب یا پادشاهی خواه می‌تواند انقلاب مردم را به سوی پیروزی و سقوط جمهوری اسلامی در ایران هدایت کند